关于公布 2025 年交流交换学习专项奖学金

推荐名单的通知

院内各部门、专业、班级：

根据金华职业技术大学下发的“关于开展 2025 年交流

交换学习专项奖学金评选工作的通知”，经学生报名、学工

办审核、拟确定动医 231 杨雨萌等 3 位同学为 2025 年交流

交换学习专项奖学金获得者，现予以公示。

公示时间：2025 年 10 月 17 日-10 月 19 日

联系老师和联系方式：吴昱盛 0579-82230507

序号 学院 班级 姓 名

1 农学院 动医 231 杨雨萌

2 农学院 园艺 232 胡迅贻

3 农学院 动医 241 谭代媛

农学院学工办

2025 年 10 月 17 日